*Mircəfər Bağırov XIX əsrin sonu, XX əsrin əvvəllərində Azərbaycanda formalaşmış ən güclü intellektual potensial damadağın edən şəxs olmuşdu. Azərbaycanı dərindən siyasi, mədəni-əxlaqi böhrana aparan kommunist lider idi. Xalqı saysız-hesabsız faciələrə düşürən etnik xitiasca rus dili müəllimi idi.*

*Mircəfər Abbas oğlu Bağırov (5 (17) sentyabr 1895, Quba-6 may 1956, Bakı). Azərbaycan Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi (10 oktyabr 1933-18 aprel 1953); Azərbaycan SSR Xalq Komissarları Sovetinin sədri (oktyabr 1932-dekabr 1933; aprel-iyul 1953) idi. Azərbaycan Fövqəladə Komissiyasının sədri; general-polkovnik olmuşdu.*